Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 296/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 417/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 417/20, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 372 Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de outubro de 2020, informamos:

1 e 2 - Conforme decisões judiciais prolatadas em 12 e 2º instâncias, o
Município não está obrigado a prestar informações acompanhadas de documentos, ADIN
nº 137.246-0/7. No entanto, as informações estão à disposição do vereador/requerente
para consulta na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, mediante prévio agendamento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,    cipal de Governo
ja R. Petrini Della Piazza

À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ii;
BARBARA DOESTE.e

04206/StdÉ

DATA: gar táiz020 | ;HORA: 15:00 LM Eu

asponta Nº 1 aoRequerimento Nº
7/2020

R
41
Autoria: Secretaria Municipal deBOVINO.e
Assunto: Requer informaçõessobre
despesas e pagamentos da prefeitura
de Santa Bárbara d oeste.

Chave: SCFAZ
PROTOCOLO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000